
Information om Coleman telte 
 

 

BlackOut Bedroom 

Colemans udendørs mørklægningssoveværelser er et revolutionerende sovesystem for 

campere, med et specialdesign som blokerer op til 99% af dagslyset udefra. 

Derudover hjælper Colemans nye telte forbrugeren til at styre temperaturen i 

soveværelset, ved at opbevare energien fra solen i overfladen af materialet, hvilket 

holder teltet koldere om dagen og skaber en mere behagelig søvnoplevelse – uanset 

vejret. Colemans nye mørklægningstelte er designet til at være mere rummelig end et 

standardsovetelt. Uanset om du skal på en hyggelig campingtur med familien, deltage 

i en musikfestival eller tage på eventyr i naturen, er Colemans mørklægningstelte en 

fantastisk løsning. 

 

Vandsøjletryk 

Coleman telte er kendt for deres pålidelighed og holdbarhed, hvilket gør dem til et 

oplagt valg for campister i alle slags vejrforhold. Med et vandsøjletryk på mellem 

3000 og 6000 mm, afhængigt af modellen, er de designet til at beskytte mod både 

lette regnbyger og kraftige regnskyl. Vandsøjletryk angiver, hvor meget vand en 

teltdug kan tåle, før den begynder at slippe vand igennem. Colemans telte er desuden 

regn- og vindtestede for at sikre maksimal modstandsdygtighed. Dette betyder, at 



teltene gennemgår grundige tests i laboratorier, hvor de udsættes for kraftige regnskyl 

og vindstyrker for at sikre, at de lever op til deres høje standarder. Uanset om du er på 

en weekendtur med familien eller en længere ekspedition i naturen, giver Colemans 

telte dig den nødvendige beskyttelse og komfort. 

 

FastPitch 

Når eventyret kalder, og der ikke er tid at spilde, er teltet med FastPitch-funktionen 

den ideelle løsning. Dette innovative telt er designet til at blive slået op på rekordtid, 

så du kan bruge mere tid på at nyde naturen og mindre tid på at bøvle med opsætning. 

Uanset om du ankommer sent til campingpladsen eller skal slå lejr hurtigt på en 

vandretur, gør FastPitch-teknologien processen nem og stressfri. 

 

Med en kombination af smart konstruktion og intuitive funktioner, såsom glasfiber 

stænger og smarte forbindelser, kan selv førstegangscampister mestre opsætningen på 

få minutter. FastPitch-teltet er perfekt til både weekendture og længere rejser, hvor 

bekvemmelighed og effektivitet er i højsædet. Derudover er teltet fremstillet af 

slidstærke materialer, der beskytter mod vind og vejr, og det rummelige design sikrer, 

at du har plads til både komfort og opbevaring. Så hvorfor bruge unødvendig tid på 

teltopsætning, når du kan fokusere på det, der virkelig betyder noget – at skabe 

minder og oplevelser i det fri? 

 

 

 



Fire Retardant 

Når du vælger et telt fra Coleman, vælger du ikke kun komfort og holdbarhed, men 

også sikkerhed i topklasse. Colemans telte er udstyret med Fire Retardant-teknologi, 

der giver dig ekstra tryghed under dine campingeventyr. Denne avancerede funktion 

betyder, at teltets materiale er fremstillet med en særlig behandling, der gør det 

langsommere at antænde og forhindrer flammer i at sprede sig hurtigt. I tilfælde af en 

nødsituation, som utilsigtet kontakt med åben ild eller gløder, vil teltet smelte og 

selvslukke, når flammen fjernes. Dette giver dig tid til at reagere og minimere 

risikoen for alvorlige skader. 

 

Hos Coleman går sikkerhed hånd i hånd med kvalitet. Derfor opfylder alle deres telte 

internationale standarder for brandhæmmende materialer, så du kan slappe af og 

fokusere på at nyde naturen. Selvom teltet er brandhæmmende, anbefales det altid at 

være opmærksom på sikkerhedsforanstaltninger, som at holde åben ild og 

varmekilder på sikker afstand. Med Colemans Fire Retardant-teknologi kan du og din 

familie campere med ro i sindet, velvidende at sikkerheden er prioriteret, selv når 

naturen viser sig fra sin uforudsigelige side. 

 

Brandhæmmende materiale 
 

Materialet brugt til alle Colemans telte er brandhæmmende, hvilket gør, at materialet 

vil være selvslukkende og ikke blusse farligt ud af kontrol - hvilket giver forbrugeren 

tid til at flygte hvis et nødstilfælde måtte opstå.  

 

 



UV guard 

 
Alle Colemans telte er lavet i certificerede laboratorieteste materiale med SPF50 

beskyttelse. Dette gør, at forbrugeren, med korrekt solbeskyttelse kombineret med 

teltets materiale, er godt beskyttet mod solens stråler på selv de helt varme 

campingdage.  
 


